
UNIVERSITAS AIRLANGGA 
FAKULTAS KEPERAWATAN 

Kampus C Jl. Mulyorejo, Surabaya 60115 Telp. (031) 5913756 Fax (031) 5913752 

Laman : https://ners.unair.ac.id,  e-mail : humas@fkp.unair.ac.id 

KEPUTUSAN 
UNIVERSITAS AIRLANGGA 

DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN 
NOMOR 22/UN3.1.13/2023 

TENTANG 

PENETAPAN PANITIA KULIAH TAMU  
PENINGKATAN SKIL KERJA PERAWAT  

 FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2023 

 
DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN, 

  

 

Menimbang                                 : a. bahwa peningkatan skil kerja perawat sangat 
diperlukan untuk meningkatkan kualitas lulusan 
terutama skil yang berkaitan dengan etika kerja, 

penggunaan system informasi dan teknologi serta 
komunikasi maka diperlukan kuliah tamu 

peningkatan skil kerja perawat; 
b. bahwa  untuk  maksud  sebagaimana huruf  a,  

maka  perlu membentuk Panitia Kuliah Tamu 

Peningkatan Skil Kerja Perawat Fakultas  
Keperawatan Universitas Airlangga tahun 2023;  

c.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud   huruf  a dan b maka perlu menetapkan 
Keputusan Dekan Fakultas Keperawatan 

Universitas Airlangga tentang  Panitia  Kuliah 
Tamu Peningkatan Skil Kerja Perawat Fakultas  
Keperawatan Universitas Airlangga tahun 2023; 

   
Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4301); 
  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336); 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 30 Tahun 2006 
tentang Penetapan Universitas Airlangga sebagai 
Badan Hukum Milik Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 66); 
4. Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga 

Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan 
Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) Nomor 
0608/LAM-PTKes/Akr/ Sar/XII/2020 tentang 

Hasil Akreditasi Program Studi Sarjana 
Keperawatan Universitas Airlangga Surabaya; 

 

 
 

5. Keputusan… 
 
 

 



5. Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga 
Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan 

Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) Nomor 
0609/LAM-PT Kes/Akr/Pro/XII/2020 tentang 

Hasil Akreditasi Program Studi Profesi Ners 
Keperawatan Universitas Airlangga Surabaya; 

6. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 

5404/J03/OT/2008 tentang Pendirian Fakultas 
Keperawatan Universitas Airlangga; 

7. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 

762/UN3/2020 tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas dan Direktur Sekolah Pascasarjana 

Periode 2020-2025. 
   

 

MEMUTUSKAN 
 
Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENETAPAN PANITIA 

KULIAH TAMU PENINGKATAN SKIL KERJA 
PERAWAT FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS 

AIRLANGGA TAHUN 2023 
 

PERTAMA 

 
 
 

 
KEDUA 

 
 
 

KETIGA 

: 

 
 
 

 
: 

 
 
 

: 

Membentuk Panitia  Kuliah Tamu Peningkatan Skil 

Kerja Perawat Fakultas Keperawatan Universitas 
Airlangga tahun 2023, sebagaimana yang tercantum 
dalam lampiran keputusan ini. 

 
Biaya Panitia kegiatan Kuliah Tamu Peningkatan Skil 

Kerja Perawat Fakultas Keperawatan Universitas 
Airlangga tahun 2023 dibebankan pada RKAT Tahun 
2023.  

 
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
   

 

 
 
  

 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  1 Maret 2023 

DEKAN, 
 
 

 
AH.  YUSUF   S.  

NIP 196701012000031002 



UNIVERSITAS AIRLANGGA 
FAKULTAS KEPERAWATAN 

Kampus C Jl. Mulyorejo, Surabaya 60115 Telp. (031) 5913756 Fax (031) 5913752 

Laman : https://ners.unair.ac.id,  e-mail : humas@fkp.unair.ac.id 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN  

NOMOR : 22/UN3.1.13/2023 TANGGAL 1 MARET 2023 
PANITIA KULIAH TAMU PENINGKATAN SKIL KERJA PERAWAT  

FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2023 
 

  

 SUSUNAN PANITIA 

KULIAH TAMU PENINGKATAN SKIL KERJA PERAWAT  

FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2023 
 

 

Penasehat   : Dekan  

      Prof. Dr. H. Ah. Yusuf, S.Kp., M.Kes 
 

Narasumber  : Wakil Dekan 2 

                  Dr. Joni Haryanto, S.Kp., M.Si. 

      Wakil Dekan 3 

      Dr. Esti Yunitasari, S.Kp.,M.Kes.  
 

Penanggung Jawab  : Wakil Dekan 1 

Dr. Ika Yuni Widyawati,       

S.Kep.Ns.,M.Kep.,Ns.Sp.Kep.MB. 
 

Ketua             : Dr. Yuni Sufyanti Arief, S,Kp.,M.Kes. 
 

Wakil Ketua           : Harmayetty, S.Kp.,M.Kes. 
      

Sekretaris            : Iqlima Dwi Kurnia, S.Kep.,Ns.,M.Kep. 
      

Bendahara           : Lailatun Ni’mah, S.Kep.,Ns.,M.Kep. 

 

Sie Acara   : Tiyas Kusumaningrum, S.Kep., Ns.,  

                           M.Kep. 

                                     Aria Aulia Nastiti, S.Kep., Ns., M.Kep 

                                     Sylvia Dwi Wahyuni, S.Kep.,Ns.,       

      M.Kep. 

              Hardiansah Pramana Abdilah, S.Si. 
     

Sie Perlengkapan : Siti Malikah, SE. 

         Mustakim. S.Ant. 

 
 
  

  
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  1 Maret 2023 

DEKAN, 
 

 
 
AH.  YUSUF   S.  

NIP 196701012000031002 


